



פוריס צבעוני במיוחד למשפחות, באופרה הישראלית

Posted on 4 במרץ 2023 by שוש להב



"הספר מסווייליה" ו"אליסה בארץ הפלאות", שתי אופרות קסומות, צבעוניות ומשעשעות, בגרסה מיוחדת לילדים, בשפה העברית, 7,6 במרץ 2023

Categories: כחול לבן, ראשי

Tag: משפחות, פוריס צבעוני

האופרה הישראלית תעלה בפורים את "הספר מסווייליה" מאת רוסיני, ואת 'אליסה בארץ הפלאות' מאת דוד זבה, בגרסאות אופראיות בעברית, לילדים ולכל המשפחה.

"הספר מסווייליה" מאת רוסיני, בשפה העברית

יום שני 6.3.23 שעה 10:30



הילדים יפגשו בהפקה את הספר המפורסם ביותר בעולם, שהאריה הידועה שלו - פיגרו פה, פיגרו שם - מוכרת גם למי שאינם בקיאים בעולם האופרה. פיגרו אינו רק ספר מדופלם, אלא איש רב מעללים שידו בכל, אשר יוצא לעזרתה של רוזינה כדי לחלץ אותה מידי של ברטולו ולסייע לה לחבור אל האהובה האמיתי, הרזן אלמויווה. בדרך אל האהבה ימצא פיגרו השובב אינסוף תחבולות משעשעות במטרה להפיל בפח את ברטולו ואת חברו הטוב דון בזיליו.

המוזיקה האהובה שכתב רוסיני עבור "הספר מסויליה", היא הזדמנות נפלאה עבור ילדים להתאהב בעולם האופרה ולהכיר את אחת הדמויות האופראיות המשעשעות ביותר. ההפקה בהשתתפות סולני האופרה הישראלית, בבימויה של **שירית לי וייס**, בעיצוב תפאורה ותלבושות של **יותם רותם**. מנהל מוזיקלי ופסנתרן: **דניאל צ'רבינסקי**, בתרגום לעברית מאת **דוד זבה**.

<https://www.youtube.com/watch?v=c39ldpcatUk>

'אליסה בארץ הפלאות'

יום שלישי 7.3.23 שעה 10:30

גרסה אופראית ומשעשעת של "אליסה בארץ הפלאות", מאת **דוד זבה** ובבימויו של **גדי שכטר**, על פי הסיפור הקלאסי של לואיס קרול, בהפקה בימתית מיוחדת לכל המשפחה, בשפה העברית והיא משלבת תפאורה ותלבושות ססגוניים. במהלך האופרה יצטרפו הילדים למסעה הקסום של אליסה - הנופלת לבטן האדמה ומגלה שלל דמויות ססגוניות ובהן הארנב הלבן, הכובען המטורף, הזחל המוזר, החתול צ'שייר וכמובן מלכת הלבבות שלא מוכנה להפסיד.

את הדמויות האהובות והמוכרות של הסיפור יגלמו וישירו בעברית סולני וסולניות האופרה הישראלית.

https://www.youtube.com/watch?v=3q_FinvJPUI

מחירי כרטיסים: 70 ₪

גיל: 5 עד 10

אורך כל מופע: כשעה

המופעים מתקיימים באולם הקטן, *כניסה מרחוב לאונרדו דה וינצ'י 28

לינק לרכישת כרטיסים:

<https://www.israel-opera.co.il/?CategoryID=1083&ArticleID=4594>



האופרה אליסה בארץ הפלאות. צילום יוסי צבקר
מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם